
 1 

  

 

Resekommittén i samarbete med reseföretaget Experience Translyvania  

anordnar i maj 2023 en resa: 

TYROL, BODENSJÖN OCH BERNINAEXPRESSEN 

Ett fascinerande landskap fördelat på 5 länder: Schweiz, Österrike, Tyskland, Italien 

och Liechtenstein.  

Vår svensktalande reseledare Nora Vintila*, som har starka anknytningar till vårt resmål, följer med på en 

resa präglad av majestätisk natur och spännande upplevelser. Vi besöker Blomsterön Mainau, vackra 

Konstanz, medeltida Lindau, häpnadsväckande Bregenz, åker det kända tåget Berninaexpressen och besöker 

mysiga Liechtenstein. 
*Vi reserverar oss för guideändringar. 

 

DAG 1: VÄLKOMNA TILL ”3-LÄNDERECK” 

Ankomst till Zürich på eftermiddagen, med direktflyg från Arlanda. Stadsrundtur i Zürich, där vi 

även serveras middagen. Bussresa förbi sjöarna Zürichsee och Walensee. Vi checkar in på ett 

trevligt hotell i orten Feldkirch/Schoppernau. Måltider som ingår: M   
 

DAG 2:  BREGENZ, LINDAU OCH ZEPPELIN 

 

Vi åker till staden Bregenz, och därifrån tar vi en båttur till 

charmiga Lindau. Sedan besöker vi Zeppelinmuseet i 

Friedrichshafen. Lunch på egen hand, med tips från vår 

reseledare. På eftermiddagen blir det en härlig vinprovning med 

”Winzerplatte” - ett potpurri av lokala charkuterier och ostar. 

Måltider som ingår: F, M 

 

 
DAG 3: BLOMSTERÖN MAINAU OCH STADEN KONSTANZ 

 

Vi besöker vackra Konstanz och därifrån tar vi vägen till 

Blomsterön Mainau. Här besöker vi barockslottet med 

anknytningar till Sverige, parken och äter en trevlig sopplunch. Det 

kommer att finnas tid för egna promenader. På väg tillbaka till vårt 

hotell besöker vi en saluhall inspirerad av den kända natur-

avantgarde arkitekten Hundertwasser. Middag på egen hand. 

Måltider som ingår: F, L 

 
DAG 4: BERNINAPASSET OCH EN SMAK AV ITALIEN 

Idag blir det tidig frukost för att hinna med Berninaexpressen, 

som åker från Chur. Tåget går upp över Berninapasset 2.253 

meter över havet. Det blir en häpnadsväckande panoramisk 

rundtur, med imponerande vyer. Vid lunchtid är tåget framme i 

Tirano i Italien, där lunchen serveras. Bussen hämtar oss därefter 

för att köra tillbaka till hotellet. Middagen serveras på vägen, i 

Liechtenstein, och med denna anledning bockar vi av ett till land 

på vår resa. Måltider som ingår: F, L, M 

Resan arrangeras av:  

 
www.transylvania.se 
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DAG 5: BERG OCH DAL 

Vi åker via Großwalsertal och Faschina till en farm för 

ostprovning hos en ostbonde. Lunchen serveras på ett 

familjevärdshus. Därefter blir det besök på ett destilleri för 

konjak, snaps och likörer, där vi får en guidad tur med självklar 

provsmakning. På eftermiddagen finns det möjlighet att själv 

välja att ta en tur med kabinbanan på egen hand. 

Avslutningsmiddagen serveras till klanger av österrikisk folklore. 

Måltider som ingår: F, L, M 

 

 

 
DAG 6:  

Idag checkar vi ut från vårt hotell och åker mot flygplatsen, efter en upplevelserik resa i Alperna. 

Måltider som ingår: F 
Tschüssli! 

 

 

 

 

ANMÄLAN: till Elke Ragnarsson, SPF Håbo, från 

den 17/10 kl 09:00 till och med den 30/10 2022. 
Kontakt: 070 - 661 74 60, 

elke.ragnarsson@gmail.com 

PRIS: 17 700 kr/pers (min 25 resenärer) 
RESLÄNGD: 6 dagar  

AVRESA: 15 maj 2023 
I PRISET INGÅR:  
 Direktflyg t/r Arlanda-Zürich med Swiss Air Intl, prel flygtider: utresa 15:50, hemresa 21:00 

 Del i dubbelrum på 3* hotell, inkl frukost (enkelrumstillägg: 1950 kr) 

 4 middagar, 3 luncher, inkl vatten samt välkomstdryck dag 1 

 Alla transporter, utflykter, provningar och entréavgifter enligt program 

 Tågresa med Berninaexpressen 

 Transfer Bålsta-Arlanda t/r med Håbo Buss 

 Svensktalande reseledare Nora Vintila, från Bålstabaserade resebyrån Experience Transylvania 
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